TCTCP BIA – RƯỢU – NGK SÀI GÒN

CTCP BIA, RƯỢU SÀI GÒN – ĐỒNG XUÂN

Số 02/2024/TB-SGĐX

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

----------o0o----------

Hà Nội, ngày 29 tháng 03 năm 2024

THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐQT ngày 28/03/2024 và Quyết định số

01/2024/QĐ-HĐQT của Hội đồng quản trị Công ty ban hành ngày 29 tháng 03 năm

2024, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Bia,

Rượu Sài Gòn – Đồng Xuân như sau:

1. Trường hợp bổ nhiệm (*):

- Ông (bà): Bà Nguyễn Thị Thơm

- Chức vụ hiện tại: Nhân viên kế toán

- Được bổ nhiệm giữ chức vụ: Thư ký Hội đồng quản trị, Người quản trị Công ty

- Thời hạn bổ nhiệm: cho đến khi có Quyết định mới

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 29/03/2024

2. Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông (bà): Nguyễn Thảo Nguyên

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thư ký Hội đồng quản trị, Người quản trị Công ty

- Lý do miễn nhiệm (nếu có):

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 29/03/2024

(*) Tài liệu đính kèm:
- Nghị quyết & Quyết định của HĐQT về việc

thay đổi nhân sự;

- Sơ yếu lý lịch của người mới được bổ nhiệm;

- Danh sách người có liên quan (Mẫu

CBTT/SGDCKHN-01).

Đại diện tổ chức
Ngưởi đại điện theo pháp luật/Người CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

TONG crcP BrA - Rrrou - NGK sAr coN
crcP BrA, RrIgu sAr coN - oONc xuAN

f
d (1vo) : 03 t2}24tNQ-HDQr

Ntri nh6n:
- Ntu Eiiu 4
- Ltru TK.HDQT, VP

CQNG HOA XA nqr CHU NGHIA VrET NAM
DQc lQp - Trg do - Hgnh phtic

TICH

Hd NQi, ngdy 28 th6ng 03 nEm2024

C O}ilGGf+ S HTil RYfr #?i?8U$ 3H6N JfOi*
- Cdn cdr LuQt doanh nghiQp ndm 2020;

- Cdn cilr Diiu t€ t6 chilrc hoqt dQng crta C6ng ty C6 phin Bia, Ruqu Sdi Gdn - Eing Xudn;

- Cdn crh Qui chA gudn tri C6ng ty CO phdn Bia, Ruqu Sdi Gdn - Eing Xudn;

- Cdn cir vdo BBH s6 B/2A24/BBH-HDQT nsay 28/03/2024 cria HQi d6ng qudn tr!.cbng ty.

QUYET NGHI

. Didu 1: Th6ng qua nQi dung c6c tdi liQu chuAn bi cho Dai hQi d6ng c6 d6ng thuong ni6n nim
2024 (c6 tdi li€u dinh kdm).

Didu 2: Th6ng qua vi6c miSn nhiQm vi trf Thu ki HOi d6ng quan trf, Ngudi php tr6ch quin tri
C6ng ty ctra bi Nguy6n Th6o NguyOn k6 tir ngity 2910312024

Didu 3: Th6ng qua <16 xu6t ctr Bd Nguy6n Thi Thcnn - Nhdn vi6n Kti to6n ki6m nhiQm chric
danh Thu [f HQi <16ng qu6n tri, Ngudi phu tr6ch quin tri C6ng ty tir ngdy 2910312024.

Didu 4: T6"chirc thlrc hiQn Nghi quytit:

1. C6c thdnh vi6n HQi tl6ng quan trf, Gi6m d5c, c6c chric danh quan ly, rli6u hanh C6ng ty,
c6c dcrn vi, cd nhdn li6n quan c6 trdch nhiQm chtr dQng t6 chrlc tri6n khai thqc hiQn
nlrtng nQi dung dugc n6u trong Nghi quytit ndy; d6ng thcri kiiSm tra, girim s6t viQc tfurc
hiQn Nghf quyet theo chirc nfug,nhiQm vU./.

2. Nghi quy6t ndy c6 hiQu lrrc k6 tir ngdy ky.

NG QUAN TRI

co PHAN

BtA,RUgU

N**
oing Nam

TONG CTCP BIA - RI.IQU -NGK SAI GoN
crcP BrA, RrIgu sAr coN - DoNG xuAN

36: 0112024/QE-HEQT

ceNG no.q. xA Her cHU NcniL vgr NAM
DQc lQp - Ttg do - Hgnh phrtc

HeNQi, ngiry 29 th6ng 03 ndm2024

coNcBY:H-?Xf,f
"r.?+33i,""BKHfiHxuANV/v: 86 nhi.€m chthc danh Thu lc!, HQi ding qudn tr!, Ngadi pha trdch qudn tr! COng ty

- Cdn crh LuQt Doonh nghiQp ndm 2020;

- Cdn cth Eidu lQ t6 chilrc vd hogt d6ng cila COng ty CO phdn Bia, Raqu Sdi Gdn - Eing Xudn;

- Cdn cilr Qui che gudn tr! Cbng ty C6.phdn Bia, Raqu Sdi Gdn - Ding Xudn;

- cdn cu vdo BBH sii 03/2024/BBH-HDQT & Nghi quyt s6 OS.ZOZI.NT-HDQT ngdy 28/03/2024
cila H\i d6ng qudn tr! c6ng ty;

QUYET DINH

Didu 1: SO nnigm c6 thdi h4n chric danh ki6m nhiQm Thu ky HQi tl6ng quin tri, Ngudi php t6ch
quan tri C6ng ty d6i v6i Bir Nguy6n Thi Thom - NhAn vi6n K6 to6n:

./ Sinh ngdy: l5ll)llgSl Qu6c tich: ViQt Nam

'/ CCCD s6: 001181042788 C6p ngiy: Ogl08l202 Noi c6p: Cpc CSQLHC vA TTXH
,/ Trinh dQ chuyCn m6n: Cir nh6n k0 to6n

r' "Eiachi: TDP An Son, Ddng Da, Thdnh Ph6 Vinh y6n, Tinh Vfrlh phric

Di6u 2: Ngoii nhiOm vu chuyOn m6n, bi Ng,ry6n Thi Thcnn c6 tr6ch nhiQm thUc hiQn quyen vi
nghia vp ctra Thd k), HQi ddng quin tri & Ngucri php tr6ch qu6n tri C6ng ty tlreo qui <[nh tai Di6u
lQ, Qui ch6 qu6n tri nQi b9 CTCP Bia, Ruou Sdi Gdn - D6ng XuAn.

Bd Nguy6n Thf Thorn duo. c hu&ng mirc luong; tht lao vi c6c cfre d9 kh6c (niiu c6) cira theo
quy ttinh cira C6ng ty.

Didu 3: C6c dcm vi, cir nhdn c6 1i6n quan vd bd Nguy6n Thi Thcrm c6 trSch nhiQm thi henh Quyet
dinh ndy.

Quytit dinh ndy c6 hi6u lqc kC tu ngdy k1f.

Noi nhf,n:ffi"s
- LwUTK.HDQT, VP

G QUAN TRI
TICH

EYR
cd pnAru

PIA,RUQU
silo0il.ofiioiuin

ng Nam

1

PhụlụcIII

Appendix III

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

CIRRICULLUM VITAE
(Ban hànhkèmtheoThôngtưsố 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng

BộTàichính)

(Pronndgated with the Circular No 96/2020/TT-BTC on November 16, 2020 of the Minister of

Finance)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom – Happiness

________________________________

Hà nội, ngày 29  tháng 03 năm 2024

Hanoi, day 29 month 03 year 2024

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN/ CIRRICULLUM VITAE

___________

Kínhgửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

To:

- The State Securities Commission;

- The Stock Exchange.

1/ Họ và tên/Full name:  Nguyễn Thị Thơm

2/ Giới tính/Sex : Nữ    Nữ/ Famale

3/Ngày tháng năm sinh/Dateof birth:  15/10/1981

4/ Nơi sinh/Place of birth:  Kim Hoa, Mê Linh,  Hà Nội

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu)/ IDcard No. (or Passport No.): 001181042788

Ngày cấp/Date of issue  09/8/2021  Nơi cấp/Place of issue:  Cục CSQLHC về TTXH

6/ Quốc tịch/Nationality: Việt Nam

7/ Dân tộc/Ethnic: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú/Permanent residence: An Sơn, Đống Đa, TP Vĩnh Yên, Vĩnh Phúc

9/ Số điện/Telephone number:  0986 517 689

10/ Địa chỉ email/Email:  Nguyenthom15101981@gmail.com

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Organisation’s name subject to information

disclosure rules: Công ty cổ phần Bia, Rượu Sài Gòn - Đồng Xuân.

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin/Current position in an

organization subject to information disclosure: Thư ký HĐQT, Người Quản trị Công ty

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác/Positions in other companies: không

14/ Số CP nắm giữ: 300 chiếm 0.01% vốn điều lệ, trong đó/ Number of owning shares ,

accounting for 0.01 % of charter capital, of which:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu/Owning on

behalf of (the State/strategỉcinvestor/other organisation): 0

+ Cá nhân sở hữu/ Owning by Individual: 300CP

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có)/Other owning commitments (if any):

16/ Danh sách người có liên quan của người khai* /List of affiliated persons of declarant:

2

Stt

No.

Mã CK

Securiti

es

symbol

Họtên

Name

Tàikhoảngi

aodịch CK

(nếucó)

Securities

trading

accounts (if

available)

Chức vụ tại

công ty

(nếucó)

Position at

the company

(if available)

Mối quan hệ

đối với công

ty/ người nội

bộ

Relationship

with the

company/

internal

person

LoạihìnhGiấy

NSH (*)

(CMND/

Passport/

GiấyĐKKD)

Type of

documents(

ID/Passport/

Business

Registration

Certificate)

SốGiấy

NSH (*)/

NSH No.

Ngàycấp Date

of issue

Nơicấp Place

of issue

Địa chỉ trụ sở chính/ Địa

chỉ liên hệ  Address l Head

office address

Sốcổp

hiếu

sởhữu

cuối

kỳNu

mber

of

shares

owned

at the

end of

the

period

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu cuối

kỳ

Percent

age of

shares

owned at

the end of

the period

Thời điểm

bắt đầu là

người có liên

quan

củacôngty/

người nội bộ

Time the

person

became an

affiliated

person/

internal

person

Thờiđiểmkhô

ngcònlàngườ

icóliênquanc

ủacôngty/

ngườinộibộT

ime the

person

ceased to be

an affiliated

person/

internal

person

Lýdo

(khiphátsinh

thayđổiliênq

uanđếnmục1

3 và14)

Reasons

(when

arising

changes

related to

sections of

13 and 14)

Ghichú

(vềviệckh

ôngcósốGi

ấy NSH

vàcácghic

húkhác)

Notes (i.e.

not in

posession

of a NSH

No. and

other

notes)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Nguyễn

Thị

Thơm

Thư ký

HĐQT,

Người quản

trị Công ty

        29/03/2024
Bổ nhiệm

mới

1.01

Nguyễn

Khắc

Đoàn

Bố đẻ/

Father
     0

1.02
Hoàng

Thị Thư

Mẹ đẻ/

Mother
     0

1.03

Hoàng

Văn

Trang

Bố chồng/

Father-in

law

     0

1.04

Bùi Thị

Minh

Hoạt

Mẹ chồng/

Mother-in

law

     0

1.05

Hoàng

Hải

Hùng

Chồng/

Husband
     0

1.06

Hoàng

Anh

Dũng

Con trai/

Son
     0

3

Stt

No.

Mã CK

Securiti

es

symbol

Họtên

Name

Tàikhoảngi

aodịch CK

(nếucó)

Securities

trading

accounts (if

available)

Chức vụ tại

công ty

(nếucó)

Position at

the company

(if available)

Mối quan hệ

đối với công

ty/ người nội

bộ

Relationship

with the

company/

internal

person

LoạihìnhGiấy

NSH (*)

(CMND/

Passport/

GiấyĐKKD)

Type of

documents(

ID/Passport/

Business

Registration

Certificate)

SốGiấy

NSH (*)/

NSH No.

Ngàycấp Date

of issue

Nơicấp Place

of issue

Địa chỉ trụ sở chính/ Địa

chỉ liên hệ  Address l Head

office address

Sốcổp

hiếu

sởhữu

cuối

kỳNu

mber

of

shares

owned

at the

end of

the

period

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu cuối

kỳ

Percent

age of

shares

owned at

the end of

the period

Thời điểm

bắt đầu là

người có liên

quan

củacôngty/

người nội bộ

Time the

person

became an

affiliated

person/

internal

person

Thờiđiểmkhô

ngcònlàngườ

icóliênquanc

ủacôngty/

ngườinộibộT

ime the

person

ceased to be

an affiliated

person/

internal

person

Lýdo

(khiphátsinh

thayđổiliênq

uanđếnmục1

3 và14)

Reasons

(when

arising

changes

related to

sections of

13 and 14)

Ghichú

(vềviệckh

ôngcósốGi

ấy NSH

vàcácghic

húkhác)

Notes (i.e.

not in

posession

of a NSH

No. and

other

notes)

1.07

Hoàng

Thu

Giang

Con gái /

Daughter
     0     Còn nhỏ

1.08

Nguyễn

Thị

Thiết

Chị gái/

Sister
     0

1.09

Nguyễn

Khắc

Quân

Em

trai/Brother
     0

1.10

Nguyễn

Thị

Minh

Thắm

Em gái/

Sister
     0

1.11

Nguyễn

Xuân

Long

Anh rể/

Brother-in

law

     0

1.12

Trần

Cao

Mạnh

Em rể/

Brother-in

law

     0

1.13

Hoàng

Thị

Minh

Nguyệt

Em dâu/

Sister-in law
     0

		2024-04-01T10:17:01+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA RƯỢU SÀI GÒN - ĐỒNG XUÂN
	I am the author of this document